UBND TỈNH SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /KH - CĐSL
	               Sơn La, ngày      tháng      năm

KẾ HOẠCH

Kiểm tra, đánh giá, giám sát công tác vệ sinh môi trường

năm học …….

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động Trường Cao đẳng Sơn La ……
Căn cứ Kế hoạch số      KH/CĐSL ngày …………. của Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Kế hoạch Tổ chức đào tạo năm học ……………..;

Để môi trường vệ sinh học đường luôn xanh, sạch, đẹp nhằm bảo đảm sức khỏe cho cán bộ, viên chức, học sinh, sinh viên nhà trường. Trường Cao đẳng Sơn La xây dựng Kế hoạch kiểm tra, đánh giá, giám sát công tác vệ sinh môi trường năm học ………. như sau:
I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU

1. Mục đích:

II. NỘI DUNG

1. Những quy định chung

2. Những nội dung cụ thể

2.1. Đối với Học sinh, sinh viên

2.2. Đối với Tổ Y tế - Phòng CTHSSV.
2.3. Các đơn vị tham gia phối hợp

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM KIỂM TRA

1. Thời gian: (Kiểm tra, giám sát vệ sinh môi trường tuần/tháng)
2. Địa điểm:
IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Tổ Y tế - Phòng CTHSSV
2. Các đơn vị liên quan:

Trên đây là Kế hoạch kiểm tra, đánh giá, giám sát công tác vệ sinh môi trường năm …………. của Trường Cao đẳng Sơn La. Yêu cầu các cá nhân, đơn vị trực thuộc nhà trường triển khai thực hiện nghiêm túc./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- BGH (Chỉ đạo);

	- Các đơn vị thuộc trường (T/h);

	- Lưu: VT, CTHSSV

	.